

Přivítejte jaro s Mojí super nabídkou!

Nabídka platí: 28. 3. – 10. 4. 2025



Šunka výběrová Bohemia

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



22,90

Smetana ke šlehání 31 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



28,90

100 g = 14,45 Kč

Lipánek

- více druhů
- cena za 130 g



19,90

100 g = 15,31 Kč

JoJo

- více druhů
- cena za 80 g



16,90

100 g = 21,13 Kč

Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



Záloha
na lahev 3 Kč.

10,90

100 ml = 2,18 Kč

Vodka 37,5 %, Tuzemák 37,5 %

- cena za 500 ml



124,90

100 ml = 24,98 Kč

Paprikáš plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90
100 g = 18,73 Kč

Maďarská klobása, Dunajská klobása

- cena za 400 g



74,90
100 g = 18,73 Kč

Florian jogurt ochucený 2,3 %

- více druhů
- cena za 150 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



8,90
100 g = 5,93 Kč

Bulharská pomazánka

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 120 g



18,90
100 g = 15,75 Kč

Král sýrů

- přírodní, ochucený
- v nabídce také Král sýrů krémový za výhodnou cenu
- cena za 120 g



36,90
100 g = 30,75 Kč

Mila, Lina

- více druhů
- cena za 50 g



13,90
100 g = 27,80 Kč

Blok

- mramorový, ovocný
- v nabídce také Bábovka 400 g, více druhů, za výhodnou cenu
- cena za 300 g



30,90
100 g = 10,30 Kč

Lay's Chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g



19,90

Kapsičky pro psy

- více druhů
- v nabídce také Kapsičky pro kočky 85 g, více druhů, za výhodnou cenu
- cena za 100 g



13,90

Paštika

- různé druhy
- cena za 120 g



19,90
100 g = 16,58 Kč

Granko Original

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



64,90
100 g = 32,45 Kč

Mouka

- hladká, polohrubá, hrubá
- cena za 1 kg



14,90

Olej slunečnicový

- cena za 1 l



42,90

Relax 100 % jablko

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 1 l



35,90

RC Cola

- v nabídce také Top Topic 1,5 l, více druhů, za výhodnou cenu
- cena za 1,5 l



25,90
1 l = 17,27 Kč

Krušovice Královský ležák

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



37,90
1 l = 25,27 Kč

Avanti Frizzante

- v nabídce také Avanti 750 ml, různé druhy, za výhodnou cenu
- cena za 200 ml



13,90
100 ml = 6,95 Kč

Božkov Originál 37,5%, Vodka 37,5%

- cena za 40 ml



18,90
100 ml = 47,25 Kč